Provvedimento di Ilqmdazmne

Comune di Porto Azzurro Esercizio 20§55

Provincia di Liverno

Partita Iva e Codice fiscale 8200 183 049 4

AREA SERVIZI FINANZIARI Lol
RAGIONERIA - TRIBUTI - PERSONALE - SCUOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Deliberazione di GIUNTA COMUNALEn. ...... e del ...
ai termini di Legge, & stato approvato il Piano Esecutive di Gestione - PEG del Settore I
per 'lanno 20 e con il medesimo atto il Responsabile del Settore & stato aviori
stione Finanziaria relativi alle spese connesse alla realizzazione del Programma oltr
delle spese con modalita previste dal regolamento dei contratti:

VISTO I'art. 35 del Vigente Regolamento comunale di contabilita:

VISTO I'art. 184 del TUEL 267/2000;

VISTE ed esaminate le fatture riportate neila distinta allegata;

Riscontrata la corrispondeza delle fatture rigpetto al buono d'ordine ed alla boIIa d| consegn
ché dei prezzi praticati;

CONSIDERATO che la spesa & & stata impegnata con determinazione n. [T
Mediante lm utazione sull’intervento ...... J QQO ‘E:D.,?) ....................................
CAP. oKX . ART. ... ANNO .

Oggetto della spesa:

ATTESTA Iopportunlta di procedere alla liguidazione delle citate fatture dell’ |mporto ( omp"
(VA inclusa); : s
DETERMINA

A) di prowedere alla !lqwdazmne delle relative fatture per un |mporto di €. LL%

GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA (LIQUIDAZIONE N. ................... ORI y.

In esecuzione del provvedimento diliquidazione sopracitato, verificata la regolarﬂa contab:le e
VISTO l'art. 184 del T.U.E.L. 267/2000;
Si PROVVEDE ALLA EMISSIONE Di

‘Porto Azzurro ?9/’ 7o) 'Qﬂjﬁ .........

Grafiche E. GASPARI - Morciano di R.




\ — =9
_ RigzeT
Confraternita di Misericordia di Porto Azzurro - '
Via Romita 2 — 57036 Porto Azzurre (LT) &
Tel 0565.921082 - Fax 0565.921938 Email miseportoazzurro@yahoo.it

Codice Fiscale 91008630492

Porto Azzurro, Qg,ﬂﬁ.2014

Spett. Comune di Porto Azzurro
Banchina IV Novembre
57036 Porto Azzurro

NOTA DIDEBITO n. 1TSR/PA

La presente con valore di nota di debito emessa nei confronti del Comune di Porto Azzurro in
relazione all’affidamento del trasporto sociale scolastico effettuato dalla scrivente Confraternita per
I’anno scolastico 2013/2014 con percorrenza Porto Azzurro — Portoferraio.

Mesi complessivi 9 (nove) con compenso forfetario di euro 750,00 (settecentocinguanta) mensili,
per un totale di euro 6750,00 (seimilasettecentocinquanta).

Prestazione non soggetta ad IVA ai sensi deli’art.10 DPR 633/72

La prestazione potra essere saldata tramite bonifico bancario alle seguenti coordinate:

titolare Confraternita di Misericordia di Porto Azzurro

banca Cassa Risparmio di Firenze

agenzia di Porto Azzurro

IBAN IT 76B 061 6070 7300 0000 0836 C00

Distinti saluti.

21062014




